
S . G . S . s . r . l . u .
Società Gestione Servizi

duct do andro lo direano e ad coronomento del Comune di Piceehino

Via Ferruccio, 1

57025 Piombino (1.1)
CF. /P.1. 011035.10402

F a r m a c i e  C o m u n a l i
Piamóina

Determina n. 53/2023

OGGETTO: Premio Produzione anno 2022 Posizione Organizzativa.

L'AMMINISTRATORE UNICO della S.G.S.
SOCIETÀ GESTIONE SERVIZI SRLU

R i c o r d a t o  c h e

con Delibera di C.C. di Piombino n° 137 del 29/11/2018 è stato approvato il percorso
di liquidazione della Soc. Piombino Patrimoniale srlu, società partecipata interamente,
dal Comune di Piombino, e il trasferimento alla nascente S.G.S. - Società Gestione
Servizi srlu anch'essa interamente partecipata dal Comune di Piombino, come da
percorso allegato alla Delibera stessa;

con atto stipulato in data 21/12/2018 c/o lo studio notarile della Dr.ssa i n
Piombino, la Soc. Piombino Patrimoniale srlu C.F./P.I. 01547880490 ha trasferito a
part i re dal 01/01/2019 al la S.G.S. - Società Gestione Servizi srlu C.F./P.I.
01107540492 tutte le attività, beni, contratti e quanto elencato nell'atto stesso
conservato agli archivi della S.G.S. - Società Gestione Servizi srlu c/o la sede legale di
Via Ferruccio 4 a Piombino (LI);

a seguito di quanto sopra sono presenti in S.G.S. - Società Gestione Servizi srlu n. 2
rami d'azienda, di cui uno relativo al settore Farmacie e uno relativo al settore Servizi
e Tributi;

alle dipendenze dei 2 rami d'azienda sono in vigore 2 diversi contratti di lavoro per i
dipendenti, e precisamente il contratto vigente di Federfarma, stipulato in data
07/09/2021, per i dipendenti del ramo Farmacie e il contratto vigente degli Enti Locali,
stipulato in data 16/11/2022, per il ramo Servizi e Tributi;

Sede Legale: Via Perrucch, +- 57025 Piombin (LI) -tel. 05656311 - C.F. /P.1. 0107540442-Cap. Sociale C 210 Versao i e.



S . G . S . s . r . l . u .
Società Gestione Servizi

Sartori sudo do dere zio e il creatimamento del Comme di Parnbino

1005 Piombino (l.T) Farmacie Comunal l
Dismisur

Considerato che il Ramo Tributi e Servizi ha sempre erogato il premio di produttività
ai propri dipendenti in concomitanza e seguendo gli stessi criteri applicati dal Comune
di Piombino;

Visto che il Comune di Piombino erognerà ai propri dipendenti la produttività relativa
all'anno 2022 in data 27/09/2023;

Vista la Determina n. 52/2023 del 30/08/2023 con la quale la società ha determinato
il premio di produzione 2022 per i dipendenti del ramo Tributi ad eccezione della
Posizione Organizzativa della Società;

Visto che il Comune di Piombino erogherà ai Dirigenti e alle Posizioni Organizzative il
Premio di Produzione 2022 sempre in data 27/09/2023;

T e n u t o  c o n t o  c h e

i l  Premio d i  Produzione re lat ivo a l le  Posiz ioni  Organizzat ive è calcolato
contrattualmente in percentuale da 0 al 25% dell'indennità di Posizione percepita
nell'anno solare di riferimento;

la percentuale assegnata a ciascuna Posizione Organizzativa è calcolata in accordo con
le OO.SS. del Comune di Piombino secondo uno schema in cui

? da 0% a 15% è assegnato in base ai risultati del Comune,
? da 0% a 45% è assegnato in base ai risultati del Settore di riferimento,
? da 0% a 40% in base alla valutazione individuale effettuata dal Dirigente del

Settore di riferimento;

Preso atto che la scheda di valutazione della Posizione Organizzativa della Società
redatta dal Dirigente del Settore Finanza e Controllo del Comune Dott. Nicola
Monteleone, validata dall'Amministratore Unico e conservata agli atti della Società, è
la seguente:

Sede Legaler Via Ferruccio, +- 576345 Piambino (LI) - el 0565tgin-C.P./P.t. 00107540452-Crupo Sorcise Esce eresi.



S.G.S .  s . r . l . u .
mi società cestione Serie di indin

Via ferrario. 4
57026 Piombino (.I)

C.F./P.1. 01107340402

Farmacie Comunali
Piombino

Posizione Organizzativa anno 2022

PERFORMANCE

A LIVELLO DI
ENTE

mielo: macza rt dele Peronatie a La elio d Ente

unor ramungmento dagli obetty cala sinttura di apparenza paramelrato al peso degl stessi. Espresso in 45esimi

da 0 a 15

TOTALE ? 15

¿ PERFORMANCE

ORGANCIATIA

por tanz

elanbl correless là
012.

the varza

amanczasy laspeto
MICHA

102amn mo 1 25=med o 2.25=massimo)

innoral+ tà

minicrament
M E D I A

effc-erza
cuale

peso ab.

RAGGIUNGIMENTO OBIETTIVI
(conseguimento da 0 a 20) TOTALE

valutazion

sotto

non

cors agito

dele

(da 0 a
2193+

(da 11%
a 504)

10

rutalo
penare

nle incrociala

signica; consegu
vo (da to (da

peso-

raggiung.t
615 a 9% a ?
95%1 100%) da 0 a 45

15 20

022_03-02 03 RECUPERO EVASIONE TARI

3 PERFORMANCE

INDMIDUALE La - capacita tecnico orclessionali

TOTALE MEDIA ?

1/l/ostra ate sudine alla programmazione delle allvita parteopa e propone progetáriziatre mova: da 0 a 10

Ha capacità di dare ordini dettagliati, ad assegnare compiti o delegare attività per potersi

2 dedicare ad altre pronità, con assurizione di un certo grado di "rischio decisionale" da 0 a 10

E costantemente presente dimostrando disponibilità alla presenza, affidabilità e tempest vidà

3 assicurando un adeguato livello qualitativo nel lavoro svaio da 0 a 10

b, capacita relazionali e di comunicaziore

Sa sviluppare relazzoni di lavoro non coni. tuali, affidabli, mostrando sensibilità e capacità

1d proporre meriazioni convincenti in situazioni di confitto da 0 a 10

TOTALE ->

TOTALE COMPLESSIVO ->

Considerato che il punteggio totale assegnato alla Posizione Organizzativa di 100
punti su 100 comporta una percentuale di assegnazione del premio di Produzione del
25% su un range previsto dal CCNL degli Enti Pubblici Funzioni Locali che va da 0% a
25%;

Vista l'indennità di Posizione percepita nell'anno 2022 dalla Posizione Organizzativa
della Società di cui alle Determine n. 48/2019 e n. 30/2022;

Sede Legalet Via Pertucci, +- 57025 Piumbin (L)- lel 0565 63111 -CY: /8.1. 01075 4U452- Cap. Snciale E 210000,00 i u.

PEC: sgspiombino@toscanaper.it



S . G . S .  s . r . l . u .
Società Gestione Servizi

serieta sotto la direzione e il errondinamento del Commo di Piombino

57025 Piombino (1.1)

C.F. /P.1. 01107610492

Farmac ie  Comunal i
????????

D E T E R M I N A

di erogare la Produttività relativa all'anno 2022 alla Posizione Organizzativa della
Società alla data del 27/09/2023 in concomitanza con quanto fatto dal Comune socio.
Determina altresì di quantificare l'importa della stessa nella percentuale del 25%
dell'indennità di Posizione percepita nell'anno 2022.

P iomb ino  l i  30 /08 /2023

?  ?  >  M m m i n i s t r a t o r e  U n i c o
Dott. Enrico Pecchia

?

Sede Legale: Via Ferruccio, +- 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63m - C.F. /P.J. 01107540492- Cap. Sociale C 210 000,00 i.2.

Pararia Co lettole- Pria Cosello e 70-53 spini - 15. 53, 222087
Farmacia Montemazzano - Vin Ischia, 6 - 17025 Piombino (LI) - tel. U565 4.5092

Ufficio Tari - Piazza Giovanni Bovin, 3 - 57025 Piombiro (LI) - te). U565 63389 / 6346* - mail: mssarifiuti@romunc.piombino.li.it

Uffalo Canone deo Partimonia ruote Arano sul cubo co ad a PAn Go mi oro 70 omin 5 - il sos 6370
?PEC: so-piombina@/scanaper.il


